Loja  do  Chiquinho  Comercio  LTDA  -  CNPJ:
24.286.616/0001-39
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
eletrodomésticos, destinados a atender as necessidades da Câmara
Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN.
Valor  Global  do  Contrato  R$ 8.208,00(oito  mil,  duzentos  e  oito
reais)
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/21.
Contratação direta nº 020/2025.
Assinaturas: Pelo Contratante: Francisco Daniel Vieira Faustino –
Presidente  da  Câmara.  Pela  Contratada:  Loja  do  Chiquinho
Comercio LTDA,
Caiçara do Rio dos Vento/RN, 11 de março de 2025.